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Frederiksværk Havn A.m.b.a.                 13. marts 2022 
Havnelinien 23 
3300 Frederiksværk 
 

PROTOKOL 
 

Vedr. ordinær generalforsamling afholdt søndag d. 13. marts 2022. 
  

Formand Steen Hasselriis bød de fremmødte velkommen, hvorefter generalforsamlingen 
startede. 89 stemmeberettigede deltog. 

 
1. Valg af dirigent. 
 

Steen Hasselriis foreslog på bestyrelsens vegne advokat Carl Gustaf Jespersen som dirigent.  
Carl Gustaf Jespersen blev valgt, og konstaterede, at generalforsamlingen var beslutningsdygtig. 

 
2. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne år. 
 

Formand Steen Hasselriis gennemgik beretningen, hvori han kom ind på følgende: 
 
- Status omkring Cafeen, som pt. er lukket grundet sygdom 
- Omlægning af økonomifunktionen, herunder benyttelse af ny samarbejdspartner, og 

udnyttelse af flere faciliteter i økonomisystemet i det kommende år 
- Stigende udgifter til el mv. 
- Der er venteliste til samtlige pladstyper. Flest er på venteliste til 3 meter, 3,5 meter og 4 

meter pladser 
- Der har været et fald i antallet af gæstesejlere, men det dobbelte antal autocampere 
- Der er foretaget 534 løft med Subliften 
- Der har været afholdt Europajolle stævne 
- Frederiksværk Stålmand blev gennemført med 622 deltagere 
- Foreningen af ældre bevaringsværdige fartøjer (træbåde) har afholdt sommertræf i havnen 
- Stormen Malik afstedkom 4 knækkede pæle, nogle kortslutninger i elinstallationerne og en 

del opskyllet tang 
- Det har været / vil være nødvendigt at hæve priserne på gas, el og diesel 
- Der indføres nye differentieret priser på brug af Subliften 
 
 
Herefter gav formanden ordet til dirigenten. 
 
Dirigenten spurgte om forsamlingen havde spørgsmål / kommentarer til beretningen.  
Der fremkom en række spørgsmål / kommentarer, og svar fra bestyrelsen, herunder: 
 
- Aktuelle takster. Takstblad for brug af subliften blev præsenteret 
- Problem med søgræs ved bro 8. Der er fjernet søgræs løbende 
- Der gives en super god service af havnens personale 
 
Beretningen blev herefter taget til efterretning. 
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3. Fremlæggelse og godkendelse af Plan 2022 – 2026. 
 

Steen Hasselriis gennemgik planen, som på forhånd var udsendt til andelshaverne. 
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Der fremkom en række spørgsmål / kommentarer på baggrund af gennemgangen omhandlende: 
 
- Mastekranens tilstand 
- Er der en plan for den overordnede placering af det forskellige udstyr / anlæg 
- Der er behov for at tænke langsigtet omkring udbygningen af elinstallationerne, idet der i 

fremtiden bliver behov for opladning for drift af elmotorer 
- Placering af nye masteskure 

 
Planen blev herefter enstemmigt godkendt. 
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4. Fremlæggelse og godkendelse af årsregnskab for 2021 samt fremlæggelse og godkendelse 

af drifts- og kapitalbudget for indeværende år samt første kvartal i det efterfølgende år. 
Som del af budgetgodkendelsen godkendes de gennemgåede projekter for 2022 og 2023 og 
det tilhørende anlægsbudget. For de efterfølgende års projekter er der tale om en 
foreløbig godkendelse, og disse projekter kommer på en generalforsamling inden 
iværksættelse. 

 
 

Revisor Jørgen Nielsen fremlagde årsrapporten. 
 
Både indtægter og udgifter har ligget lidt højere end budgetteret. 
Administrationsomkostningerne har været højere grundet ekstern assistance ved omlægning af 
IT-system. 
Der er foretaget ekstraordinære afskrivninger i forbindelse med en enkelt andelshaver, som er 
sat ud. 
Der fremkom enkelte spørgsmål, som blev besvaret. 
 
Revisor Jørgen Nielsen fremlagde herefter budget for 1. kvartal 2023. 
 
 
Årsrapport 2021 og budget for 1. kvartal 2023 blev herefter enstemmigt godkendt. 
 
 
Steen Hasselriis gennemgik det til andelshaverne udsendte dokument vedrørende kommende 
projekter. 
Projekter – Faktaark 
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Der blev efter gennemgangen stillet en række uddybende spørgsmål, som blev besvaret. 
 
 
Revisor Jørgen Nielsen fremlagde herefter drifts- og kapitalbudget for 2022. 
 
Takstblad for 2022 blev fremlagt. 
 
Budgettet for 2022 blev herefter enstemmigt godkendt. 
 
 
 

 
5. Bestyrelsens orientering om den foretagne værdiansættelse af andelene/andelsbeviser. 
 

Indeks iht. Vedtægternes § 21. Nettoprisindeks okt. 1994: 66,60 = kurs114. Nettoprisindeks okt. 
2021: 106,7 = kurs 182,6 

 
 
6. Behandling af indkomne forslag. 
 

Der var indkommet følgende tre forslag: 
 

A) Forslag vedrørende optagning og isætning med sublift i weekender 
B) Forslag vedrørende vedtægtsændring omhandlende brugen af fuldmagter 
C) Forslag vedrørende vedtægtsændring omhandlende 50% reduktion af Havneafgift under 

særlige forhold 
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Dirigenten påpegede, at der kræves deltagelse af 2/3 af alle andelshavere for at kunne foretage 
vedtægtsændringer direkte på den ordinære generalforsamling.  
 
 
Vedrørende forslag A: 
Forslagsstiller Jesper Scharstein begrundede forslaget. Steen Hasselriis oplyste, at bestyrelsen 
ikke kunne tilslutte sig forslaget. Efter en række meningsudvekslinger blev forslaget sat til 
afstemning. 
Forslaget blev sat til afstemning, med følgende resultat: 
22 for (ja) 
40 imod (nej) 
Forslaget var dermed faldet. 
 
 
Vedrørende forslag B: 
Forslagsstiller Carl-Erik Anthonsen begrundede forslaget. 
Forslaget blev sat til afstemningen med følgende resultat: 
41 for (ja) 
39 imod (nej) 
Dirigenten gjorde opmærksom på, at der iht. Vedtægterne skulle være 60 ja stemmer (2/3 af de 
89 fremmødte) for at forslaget skulle kunne gå videre til behandling på en ekstraordinær 
generalforsamling. 
Da der kun var 41 for (ja) var forslaget dermed faldet. 
 
 
Vedrørende forslag C: 
Forslagsstiller Michael Rögen redegjorde for sit forslag. Forlaget er tænkt indført som en ny § 
6.9 i vedtægterne. 
Dirigenten påpegede at det iht. § 20.2 kun er havnepladsens størrelsen, der dikterer 
havneafgiftens størrelse. 
Der blev fremført forskellige synspunkter fra salen, herunder: 
 
- Hvad med perioder hvor pladsen ikke kan udlejes, er det så de øvrige andelshavere, der skal 

betale? 
- Det bør kun være muligt at få en reduktion, hvis pladsen kan genudlejes 

 
Michael Rögen valgte i sammenhæng med at dirigenten formulerede et forslag til afstemning at 
trække sit oprindelige forslag. 
Forslaget, som kom til afstemning, var formuleret således ”Bestyrelsen pålægges at fremkomme 
med oplæg / forslag til at imødekomme intentionerne i forslaget”. 
 
Derefter blev der stemt om det af dirigenten formulerede forslag. 
 
Afstemningen gav følgende resultat: 
62 for (ja) 
17 imod (nej) 
3 blanke 
 
Bestyrelsen pålægges således at udarbejde et oplæg der imødekommer intentionerne i forslaget 
inden næste generalforsamling. 
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7. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter, jvf. vedtægternes § 17. 

 
Følgende blev valgt for en 2-årig periode: 
- Ulrik Vivanni Larsen 
- Lars Arnesen 
- Michael S. Christiansen 
- Jan Hansen 
 
 
Følgende blev valgt for en 1-årig periode: 
- Kjeld Nielsen 
- Hans-Erik Ottosen 
 
Følgende to suppleanter blev valgt for en 1 årig periode: 
- Thomas Kirkegård 
- Jesper Scharstein 
 

    
Bestyrelsen består således herefter af: 
Steen Hasselriis, Gl. Møllevej 8, 3300 Frederiksværk; (Kommunens repræsentant) 
Michael S. Christiansen, Klovenbjergvej 8, Annisse, 3200 Helsinge; 
Ulrik Vivanni Larsen, Karl Sørensensvej 2, 3300 Frederiksværk; 
Per Olsen; 
Lars Arnesen, Sadelmagerporten 4,4. 422, 2650 Hvidovre; 
Kjeld Nielsen, Skovgårdsvej 44 H, 3200 Helsinge; 
Jan Hansen, Kagsåvej 121, 2860 Søborg; 
Hans-Erik Ottosen, Vidjekrogen 19, 3300 Frederiksværk; 
Allan Ulrich, Lærkestien 13, 3310 Ølsted; (Handelsstandsforeningens repræsentant) 

 
 
8. Valg af en statsautoriseret eller registreret revisor 
 

Revisorhuset Halsnæs blev genvalgt. 
 
 
9. Eventuelt 
 

Da ingen ønskede ordet, takkede dirigenten for god ro og orden og erklærede dagsordenen for 
udtømt og hævede generalforsamlingen. 
 

 
 
 
 
 Carl Gustaf Jespersen  Steen Hasselriis 
 Dirigent   Formand for Frederiksværk Havn A.m.b.a. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Gustaf Knakkergaard Jespersen
Dirigent
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